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Basın Açıklaması 
Hızlı Destek Kuvvetleri’nin (HDK) Damrat Müstariha’yı Ele Geçirmesi, Darfur’un Koparılması 

Senaryosunun Bir Parçasıdır 
 
 23 Şubat 2026 Pazartesi günü Hızlı Destek Kuvvetleri, Darfur’un kuzeyinde bulunan ve kabile lideri, aynı 

zamanda orduyla müttefik olan Devrimci Uyanış Konseyi Başkanı Musa Hilal’in kalesi sayılan Damrat 
Müstariha’nın kontrolünü ele geçirdi. Gelen haberlerde Musa Hilal’in Çad’a kaçtığı, oğullarından birinin 
öldürüldüğü ve diğerinin yaralandığı yer almaktadır. Kuzey Darfur’da bulunan bu bölge, Darfur’da Hızlı 
Destek Kuvvetleri’nin kontrolü dışında kalan son yerdi. Hızlı Destek Kuvvetleri komutanı Muhammed 
Hamdan Daklo “Hamideti”, Uganda’nın başkenti Kampala’da yaptığı bir konuşmada, Müstariha’yı ele 
geçirmek ve tüm Darfur’u kuvvetlerine boyun eğdirmek amacıyla saldırı tehdidinde bulunmuştu! 
Müstariha’ya yönelik bu saldırı, son iki gün içerisinde Kuzey Darfur’da, Çad sınırındaki Tina kasabasında 
ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasında patlak veren şiddetli çatışmalarla eş zamanlı gerçekleşmiştir. Tina, 
Darfur bölgesinde ordunun elinde kalan son kaleydi. 

 
Tüm bu askeri hareketlilik, ABD Başkanı’nın Afrika ve Ortadoğu Özel Temsilcisi Massad Boulos’un “yakın 

zamanda bir ateşkes imzalanacağı” yönündeki açıklamalarıyla aynı zamana denk gelmektedir. Nitekim 
Boulos, geçtiğimiz Cuma günü Sudan’daki çatışmanın taraflarına, ön koşulsuz ve derhal insani bir ateşkesi 
kabul etmeleri çağrısını yinelemiştir. Gerek askeri gerekse siyasi olsun tüm bu hareketlilik; Amerika’nın 
yönettiği ve Sudan’daki çıkarlarına hizmet edecek şekilde yönlendirdiği Darfur’u Sudan’dan koparma 
senaryosunu tamamlamak üzere sahneyi hazırlamayı amaçlamaktadır. Böylesi bir zamanda, bu komployu 
durdurmak için bütün çabaların seferber edilmesi gerekirken, Sudan hükümeti güvenlik ve yargı aygıtları 
aracılığıyla el-Ubeyyid şehrindeki Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı asılsız kumpas davaları açmaktadır. Oysa 
bu gençler, yaptıkları fikrî ve siyasî mücadeleyle Amerika’nın Darfur’u ayırma planını boşa çıkarmayı; samimi 
güç ve kuvvet ehlini şer’î sorumluluklarını yerine getirmeye çağırarak ülkenin bölünmesini engellemeyi; 
Nübüvvet Metodu üzere Hilâfeti ikame ederek İslâmî hayatı yeniden başlatmayı hedeflemektedirler. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, dün de bugün de ümmetin gören gözü, işiten kulağı olduk ve 

olmaya da devam edeceğiz. Halkımız kurulan komployu fark edene, ülkemizin birliğine kasteden her türlü 
ajanı ve haini çöpe atana ve İslam Devleti Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışana dek çıplak 
uyarıcı olmayı sürdüreceğiz. Hilafet, sömürgeci kafirin kökünü kazıyacak, ülkenin birliğini ve bütünlüğünü 
koruyacak ve hatta onu tüm Müslüman ülkelerle birleştirecektir. Hilafet liderliği, Allah’ın hidayetiyle çocuk 
tecavüzcülerinin ve katillerin elinden çekip alacak ve tüm insanlığı hayra ve adalete sevk edecektir.  

 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا  !Ey iman edenler“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ    يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّ

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
  
 
 

 


